РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация

сельского поселения

ПОДГОРНОЕ

Муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

446321,п.Подгорный, ул.Физкультурная, 3

Кинель-Черкасский район

 Самарская область

тел/факс: 8 (84660) 2-38-00

e-mail: adm.podgorny.2010@mail.ru
от  07.04.2017г. № 32

[О создании межведомственной патрульной группы сельского поселения Подгорное]
В соответствии с Постановлением Самарской области от 31.03.2016 №154 «Об установлении противопожарного режима на территории Самарской области», в целях борьбы с природными возгораниями, обнаружения загораний сухой травы на землях населенных пунктов, сельхозназначения и запаса, а также по выявлению и пресечению административных правонарушений по правилам пожарной безопасности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав межведомственной патрульной группы по своевременному обнаружению природных возгораний, загораний сухой травы на землях населенных пунктов, сельхозназначения и запаса, а также по выявлению и пресечению административных правонарушений по правилам пожарной безопасности, согласно  приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на Главу сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области Брыкина Н.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Подгорное                                                Н.В. Брыкин

Приложение
к постановлению Администрации

сельского поселения Подгорное

муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области
от  07.04.2017г. № 32
Состав
межведомственной патрульной группы по своевременному обнаружению природных возгораний, загораний сухой травы на землях населенных пунктов, сельхозназначения и запаса, а также по выявлению и пресечению административных правонарушений по правилам пожарной безопасности на территории сельского поселения Подгорное
1. Брыкин Николай Васильевич – Глава сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области;
2. Кашлев Павел Сергеевич – УУП О МВД по Кинель-Черкасскому району Самарской области (по согласованию);
3. Сурнин Александр Сергеевич - инспектор отдела надзорной деятельности и профилактической работы г.о. Отрадный и м.р.Кинель-Черкасский управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Самарской области лейтенанта внутренней службы (по согласованию);
4. Якимушкин Александр Сергеевич - начальник пожарно-спасательной части № 107 противопожарной службы Самарской области (по согласованию);
5. добровольные пожарные:
Русяев Евгений Владиславович  (по согласованию);
Симонов Дмитрий Александрович (по согласованию);

Рюмин Владимир Николаевич (по согласованию).
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления Администрации сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

«О создании межведомственной патрульной группы

сельского поселения Подгорное»
	ФИО

	Должность
	Подпись

	Брыкин Н.В.
	Глава  сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

	Недорезов А.В.
	Начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации Кинель-Черкасского района

	Колобанов А.В.
	Начальник О МВД России по Кинель-Черкасскому району подполковник полиции

	Рядинский Борис Юрьевич
	Начальник ПСО № 39 противопожарной службы Самарской области

	Кириллов Игорь Валерьевич
	Начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы г.о. Отрадный и м.р. Кинель-Черкасский управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Самарской области подполковник внутренней службы